Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.11.2023
Утверждено АФ ИВАС  КХ 23.11.2023
Присутствовали 17 Аватаров Совета ИВО:
1. Фаттахова Амалия Тимуровна
2. Галяутдинова Лилия Рашитовна
3. Хабибуллина Эльвира Борисовна
4. Акимов Евгений Алексеевич
5. Косарева Любовь Александровна
6. Абдрахимова Резеда Минисламовна
7. Лесина Алевтина Анатольевна
8. Галимова Зубарзят Маннафовна
9. Боговиева Дания Вакиповна Онл
10. Петрова Наиля Ахметхановна
11. Беляева Наиля Фаляхов
12. Сабирова Альфия  Онл
13. Газиева Флорида
14. Коршин Виктор
15. Юсупова Найля.
16. Мингазова Альфия
17. Осипова Татьяна Онл

Состоялось
1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Тренировка на явление Части и Организации каждого ДП по материалам 2-го Академического Синтеза ИВО (Санкт-Петербург окт_2023)
3. Тренинг по Плану Созидания Действия в зданиях подразделения (89 Си Иркутск).
4. Явление организации ОМП ИВДИВО-ЭП Отец-Человек-Субъекта ИВО, вхождение в Огонь и Синтез Александра Тамилы. Рекомендация АС Александра - развернуть направления  личного ЭП и ЭП по служению.
5. Вхождение в обновление типового устройства зданий подразделения (89 Си Иркутск).
6. Преображение ядер 256 Частей и одной октавной Части  согласно Р4 на разработку  512-рицы Частей для граждан территории подразделения новым Указом ИВО.
7. Преображение Станцы подразделения ИВДИВО  Казань:

Решения:
1. Ежедневная разработка Части, организации по служению Должностно Полномочными, ежедневная деятельность в зданиях подразделения по Плану Си действия в здании подразделения каждым ДП.
2. Преобразить Станцу подразделения ИВДИВО Казань на: “Могущество Человека ивдивно-иерархически”.
3. Внести дополнение в “Этикет участника 7 курса” об обеспечении себя питанием каждого самостоятельно.
4. Организовать команду Штаба Воинов Синтеза для несения дежурства на Отцовском курсе Синтеза и на различных мероприятиях МЦ.

Ключевые слова
Станца. Часть и Организация ДП - тренинг, 512 Частей, Этикет, Штаб Воинов Синтеза, ЭП, организация ОМП ИВДИВО-ЭП ОЧС ИВО, Типовое устройство зданий, План Созидания действия в зданиях.

Составил ИВДИВО-Секретарь Лилия Галяутдинова